
                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ     

 

 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

 

Από τα πρακτικά της με αριθ. 29ης/15-07-2022 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.  

 

Αριθ. Απόφασης  101/2022 

 
Θέμα: Λήψη απόφασης σχετικά με την παραχώρηση αθλητικών χώρων ως έδρα σε αθλητικούς  
συλλόγους του Δήμου μας. 

Στο Περιστέρι και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 15 του μηνός Ιουλίου 2022, ημέρα Παρασκευή και 
ώρα 14:00’, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. ύστερα από την με 
αριθμ. πρωτ. 4535/11-07-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε σε όλα τα μέλη του 
Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 4555/2018. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 
μέλη και ονομαστικά :  

παρόντες: ο Πρόεδρος κ. Πλέστης Αλέξανδρος,  
και τα εξής τακτικά μέλη: Βορύλλα-Ιατροπούλου Ελένη, Μπέτσης Βασίλειος, Αεράκη Μαρία,  
Καλαντώνης Ιωάννης, Φλουσκούνης Φίλιππος Σαράφη Βασιλεία,  Βαρβαρίγου Κλαυδία,  απόντες 
τακτικών μελών: Λαΐνάς Ανδρέας, ο οποίος δεν προσήλθε αν και προσκλήθηκε νόμιμα  
 
Ο Πρόεδρος εισηγούμενος  το 5ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης περι «Λήψη απόφασης σχετικά με την 
παραχώρηση αθλητικών χώρων ως έδρα σε αθλητικούς  συλλόγους του Δήμου μας.», έθεσε υπόψη 
των μελών του Δ.Σ.: 

Αιτήματα αθλητικών συλλόγων του Δήμου μας, σχετικά με την παραχώρηση έδρας των ομάδων 
τους έως την έναρξη της αγωνιστικής  περιόδου 2023-2024, για την πραγματοποίηση των επίσημων 
αγώνων.  

Π.Α.Ε.  ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ  (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) 

Π.Α.Ε.  ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ  (ΤΜΗΜΑΤΑ Κ19-Κ17-Κ15) (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ- ΓΗΠΕΔΟ 
ΧΩΡΑΦΑ ) 

Α.Π.Σ. ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ (ΓΗΠΕΔΟ ΓΑΛΑΞΙΑ) 

Α.Π.Σ. ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ (ΤΜΗΜΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ -ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

ΝΕΕΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΥ( ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

ΠΑΟ ΠΡΑΣΙΝΑ ΠΟΥΛΙΑ  (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ)) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
Ν.Π.Δ.Δ.  
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ «Ο.Π.Α.Α.Π.» 
ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  
 

ΑΔΑ: Ψ8ΚΣΟΛΥΘ-Κ6Ι



Α.Ο. ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Π.Ο. ΗΦΑΙΣΤΟΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Ο. ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Ο. ΚΗΠΟΥΠΟΛΗΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Α.Ο. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ – ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ ) 

ΑΜΙΛΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ(ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ -ΓΗΠΕΔΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ(ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ)) 

ΑΜΙΛΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ(ΜΠΑΣΚΕΤ) (ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ- ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΜΠΟΥΡΝΑΖΙΟΥ  (ΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ)) 

Π.Α.Ο. ΘΥΕΛΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ) 

ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Γ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΛΕΙΣΤΟ ΄΄ ΑΝΔΡ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ΄΄ - ΚΛ.΄΄ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ΄΄)  

Γ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΔΡΩΝ Α1) (ΚΛΕΙΣΤΟ ΄΄ ΑΝΔΡ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ΄΄)  

Γ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΟΛΟ)  (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΩΡΑΦΑ) 

Α.Π.Ο. ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Ο. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Α.Σ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ- ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ) 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ- ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Α.Π.Ο. ΓΑΛΑΞΙΑΣ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ- ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ 
(ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ)) 

Α.Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ( ΓΗΠΕΔΟ ΄΄ΚΛΕΙΣΤΟ ΧΩΡΑΦΑ΄΄- ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ 
ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ) 

Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ VOLLEY (ΚΛ. ΓΥΝΜΑΣΤΗΡΙΟ  ΄΄ΔΙΔΥΜΑ΄΄) 

Π.Α.Σ. ΟΡΑΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΝΑΟΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ) 

PERISTERI BASKETBALL ACADEMY  (ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΚΥΡΟΥ 9 ΚΑΙ ΛΗΜΝΟΥ) 

Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ) (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) 

Γ. ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ) (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΩΡΑΦΑΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ) (ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ) 

ΑΠΣΦ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΘΗΣΕΥΣ (ΠΑΛΗ) (ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΑΛΗΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

 

και κάλεσε το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΚΣΟΛΥΘ-Κ6Ι



Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ’ όψη τις ισχύουσες διατάξεις και τα 
υποβληθέντα στοιχεία,  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

  Ομόφωνα, 

Α) Εγκρίνει την παραχώρηση έδρας στους αθλητικούς συλλόγους της Πόλης μας έως την έναρξη της 
αγωνιστικής περιόδου 2023-2024, για την πραγματοποίηση των επίσημων αγώνων των ομάδων τους 
ως εξής: 

Π.Α.Ε.  ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ  (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) 

Π.Α.Ε.  ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ  (ΤΜΗΜΑΤΑ Κ19-Κ17-Κ15) (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ- ΓΗΠΕΔΟ 
ΧΩΡΑΦΑ ) 

Α.Π.Σ. ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ (ΓΗΠΕΔΟ ΓΑΛΑΞΙΑ) 

Α.Π.Σ. ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ (ΤΜΗΜΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ -ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

ΝΕΕΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΥ( ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

ΠΑΟ ΠΡΑΣΙΝΑ ΠΟΥΛΙΑ  (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ)) 

Α.Ο. ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Π.Ο. ΗΦΑΙΣΤΟΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Ο. ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Ο. ΚΗΠΟΥΠΟΛΗΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Α.Ο. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ – ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ ) 

ΑΜΙΛΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ(ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ -ΓΗΠΕΔΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ(ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ)) 

ΑΜΙΛΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ(ΜΠΑΣΚΕΤ) (ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ- ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΜΠΟΥΡΝΑΖΙΟΥ  (ΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ)) 

Π.Α.Ο. ΘΥΕΛΛΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ) 

ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Γ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΛΕΙΣΤΟ ΄΄ ΑΝΔΡ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ΄΄ - ΚΛ.΄΄ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ΄΄)  

Γ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΔΡΩΝ Α1) (ΚΛΕΙΣΤΟ ΄΄ ΑΝΔΡ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ΄΄)  

Γ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΟΛΟ)  (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΩΡΑΦΑ) 

Α.Π.Ο. ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Α.Ο. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Α.Σ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ- ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ) 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ- ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ) 

Α.Π.Ο. ΓΑΛΑΞΙΑΣ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ- ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ 
(ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ)) 

Α.Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ( ΓΗΠΕΔΟ ΄΄ΚΛΕΙΣΤΟ ΧΩΡΑΦΑ΄΄- ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ 
ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ) 

Α.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ VOLLEY (ΚΛ. ΓΥΝΜΑΣΤΗΡΙΟ  ΄΄ΔΙΔΥΜΑ΄΄) 

Π.Α.Σ. ΟΡΑΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΝΑΟΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ) 
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PERISTERI BASKETBALL ACADEMY  (ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΚΥΡΟΥ 9 ΚΑΙ ΛΗΜΝΟΥ) 

Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ) (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) 

Γ. ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ) (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ) 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΩΡΑΦΑΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ) (ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ) 

ΑΠΣΦ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΘΗΣΕΥΣ (ΠΑΛΗ) (ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΑΛΗΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) (ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΦΑ - ΓΗΠΕΔΟ ΗΦΑΙΣΤΟΥ) 

Εφόσον η άδεια λειτουργίας των αθλητικών εγκαταστάσεων παύει να ισχύει πριν από την λήξη των 
ανωτέρω παραχωρήσεων, επισημαίνεται ότι η παραχώρηση ισχύει έως την ημερομηνία λήξεως της 
άδειας λειτουργίας των εν λόγω αθλητικών εγκαταστάσεων.  

Β) Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο του Ν.Π. ΟΠΑΑΠ για τις σχετικές παραχωρήσεις. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  101/2022 

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ακριβές απόσπασμα 

           Ο Πρόεδρος 

Πλέστης Αλέξανδρος 
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